
3. 校長會議會前連線測試： 110 年 09 月 27 日，下午 13:30-15:50 

4. 校長會議： 110 年 09 月 28 日，上午 09:30-11:50 

「110學年度全國高級中等學校及特殊教育學校校長會議」南區-線上會議 

壹、會議日期：預演 110年 9月 27日（星期一）、正式 110年 9月 28日（星期二） 

貳、會議地點：教育部 5樓會議室 

參、會議主題：「自主共學新世代、科技素養大未來」 

肆、會議議程：「110學年度全國高級中等學校及特殊教育學校校長會議」 

南區-線上會議程序表 

9/27(預演) 9/28(正式) 會議程序 主持人/主講人 

12:30-13:30 

(60分鐘) 

08:30-09:30 

(60分鐘) 

預備時間 

(測試時間) 
承辦學校國立岡山農工服務團隊 

13:30-13:50 

(20分鐘) 

09:30-09:50 

（20分鐘） 

開幕式 

部長致詞 

介紹新轉任校長 

主持人：教育部潘部長文忠 

13:50-14:50 

(60分鐘) 

09:50-10:50 

(60 分鐘 ) 

分組專題研討發

表 

主持人：教育部蔡政務次長清華/教育部

國民及學前教育署彭署長富源 

議題一：如何於後疫情時代推動資訊科

技融入教學–以 Google 

Classroom為例 

報告人：臺南一中廖財固校長 

議題二：學習歷程檔案如何對應大學選

才制 度之策略應用 

報告人：台中市立清水高中黃偉立校長 

議題三：如何發展跨領域課程開發與教

師社群運作之實例探討 

報告人：彰化高中王延煌校長 

議題四：學校如何運用策略有效推動並

落實 CRPD 

報告人：竹南高中呂淑美校長 

14:50-15:05 

(15分) 

10:50-11:05 

(15 分鐘 ) 
重要業務說明 

主持人：教育部蔡政務次長清華/ 

教育部國民及學前教育署彭署長富源 

15:05-15:50 

(45分鐘) 

11:05-11:50 

(45 分鐘 ) 
綜合座談 

主持人：教育部蔡政務次長清華/ 

教育部國民及學前教育署彭署長富源 

15:50-15:55 

(5分鐘) 

11:50-11:55 

(5 分鐘 ) 
會旗交接 薪火相傳、會旗交接 

15:55 11：55- 結束 承辦學校國立岡山農工服務團隊 


